
～子どもたちの放課後居場所づくり ～ともだち いっぱい あふれる 笑顔～ 

 

 

 

 

     

 

野寺ココフレンドが開室し、無事３年目を迎えることができました。保護者の皆様にはココフレンド

運営へのご理解・ご協力にお礼を申し上げます。ココフレンドは、子どもたちの自主的活動の場所です。 

 少しでも多くの子どもたちの笑顔と笑い声があふれる場所を目指し、スタッフのチームワークを高め、

また地域の皆さんのご協力をいただきながら、野寺ココフレンドを運営していきたいと思っております。 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

=ココフレンドのおやすみ= 

■ ７がつ１５にち・１９にち・２０にち  きゅうしょくがないのでおやすみです。 

  

 

■■ココフレンドだよりは新座市のホームページ(生涯学習スポーツ課)からもご覧いただけます。■■ 

  

 

 

 ＮＯ．２４ 平成２８年６月２４日 

だより 

野寺ココフレンド     ＴＥＬ・ＦＡＸ ０４２-４７３-９４５４ 

 

 

コ コ フ レ ン ド の お 約 束 

   = いまいちどご家庭でもご確認ください = 

■ お迎えが原則です。低学年のお子さんがいるご家庭は、特にお迎えをお願いいたします。 

■ お迎えがない場合、帰る方面によっては、１人で下校するケースもあります。 

■ ココフレンドの下校時間は、午後５時となっています。ご家庭でもココフレンドでの活動後寄

り道をせず、速やかに帰ってくるようご指導ください。 

 

子どもたちの安全を脅かす事件もしばしば耳にします。ご多忙かとは存じますが、子どもたち

の安全のためにも、皆様のご理解・ご協力をお願いいたします。 


